
UCHWAŁA NR XXVI/266/2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Słubice. 

Na podstawie art. 4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (j.t. Dz.U.2020, poz. 149 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Słubicach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/249/2020 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słubice 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku z wyłączeniem § 10 ust. 6, który wchodzi 

w życie z mocą od dnia 1 stycznia 2025 roku”.. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: F28A4EA2-CE8F-4FAB-8858-8A67AF834520. podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przedmiotem niniejszej uchwały jest sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr

XXV/249/2020 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słubic

W treści tego aktu:

- w § 21 błędnie wpisano nr § - zamiast wpisać „z wyłączeniem § 10 ust. 6, który wchodzi

w życie z mocą od dnia 1  stycznia 2025 roku” wpisano „z wyłączeniem § 11 ust. 6, który

wchodzi w życie z mocą od dnia 1  stycznia 2025 roku”.

W niniejszej uchwale sprostowano tą oczywistą omyłkę pisarską, w związku z czym,

podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: F28A4EA2-CE8F-4FAB-8858-8A67AF834520. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

